
    O B J E D N Á V K A Číslo:    SZM17976     
IČO odběratele: 27256537 
DIČ odběratele: CZ27256537 

Adresa:
Oblastní nemocnice Kladno, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje 
Vančurova 1548  

27259 Kladno 

Objednává: obchodní odbor - SZM 

IČO dodavatele: 25099019 
DIČ dodavatele: CZ25099019 

Adresa: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Promedica Praha Group, a.s.  
Novodvorská 136  

142 00  Praha 4  

Telefon: 221595111,221595151,221595113 
Fax: 224257838 

Datum vystavení: 10.05.2024 Vyřizuje:  
Datum dodání: 17.05.2024 Kontakt:  

Poznámka:  

Objednávané položky:

ID Položka Katalog.č. Množ. Jedn. Cena bez
DPH/j.

Celkem bez
DPH

Celkem s
DPH

 3079 Brýle kyslíkové - standardní dospělé   GCR101101  --  KS  --  --  --

 26988 Dormia Nitinol CH03/90cm   EXN434  --  KS  --  --  --

 28302 Kanyla Polysafety G20, 1,1x32mm, růžová   11015.  --  KS  --  --  --

 1542 Kanystr sběrný RENASYS EZ 800ml, vyztužená
část hrdla   66800912  --  KS  --  --  --

 2859 Kapesníky v papírovém boxu s balzámem (100ks)
(rybička)   8837  --  BAL  --  --  --

 6327 Katetr Tiemann balonek 5-15ml/CH16, Max.
zavedení do 14 dní   PM080030006  --  KS  --  --  --

 6328 Katetr Tiemann balonek 5-15ml/CH18, Max.
zavedení do 14 dní   PM080030007  --  KS  --  --  --

 2843 Mýdlo pěnové KLEENEX (SCOTT), parfémované,
kartuše 1L   6340  --  KS  --  --  --

 2844 Mýdlo pěnové KLEENEX (SCOTT), pro časté
použití, kartuše 1L   6342  --  KS  --  --  --

 2928 Obvaz pooperační voděodolný, průhledný (mřížka)
Opsite Post-Op Visible 20x10cm   66800138  --  KS  --  --  --

 2948 Papír na vyšetřovací lůžka, š.50cm, návin 50m, 2
vrstvý, bílý (celulóza)(9 rolí)   62655  --  KAR  --  --  --

 2873 Papír toaletní JUMBO průměr 190mm, 1vr., šedý
(6ks)   111945  --  KAR  --  --  --

 2875 Papír toaletní JUMBO průměr 190mm, 2vr., šedý   700100193  --  role  --  --  --

 2880 Papír toaletní JUMBO průměr 190mm, 2vr.,bílý,
(12ks)   20013  --  KAR  --  --  --

 2874 Papír toaletní JUMBO průměr 240mm, 1vr., šedý   700100191  --  role  --  --  --

 2876 Papír toaletní JUMBO průměr 240mm, 2vr., šedý
(6ks)   122465  --  KAR  --  --  --

 1541 Port měkký, SoftPort   66800799  --  KS  --  --  --

 27063 Prostředek pro odstranění kožních barier 235ml
(PROSHIELD FOAM & SPRAY )   8213-0150-08  --  KS  --  --  --

 2881 Ručník papírový TORK ZZ skládaný 110ks, bílý,
dvě vrstvy (2310ks)   100288  --  KAR  --  --  --

 2877 Ručník papírový v roli PK MIDI, š.20cm, návin 70m,
2vr., bílý (recykl)   700100196  --  role  --  --  --

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



 31038 Ručník papírový ZZ skládaný, bílý (5000 ks),
jednovrstvý   215075M  --  KAR  --  --  --

 30389 Ručník papírový ZZ skládaný, šedý (5000ks)   OPE/21500S/KTN  --  BAL  --  --  --

 30766 Rukavice operační GAMMEX Latex, Powdered, vel.
7,5   330047075  --  KS  --  --  --

 6332 Rukavice operační GAMMEX Latex, vel. 6,0
(ks=pár)   330048060.  --  KS  --  --  --

 6333 Rukavice operační GAMMEX Latex, vel. 6,5
(ks=pár)   330048065.  --  KS  --  --  --

 6334 Rukavice operační GAMMEX Latex, vel. 7,0
(ks=pár)   330048070.  --  KS  --  --  --

 6335 Rukavice operační GAMMEX Latex, vel. 7,5
(ks=pár)   330048075.  --  KS  --  --  --

 6336 Rukavice operační GAMMEX Latex, vel. 8,0
(ks=pár)   330048080.  --  KS  --  --  --

 4532 Rukavice operační GAMMEX Non-Latex
(NEOPREN), vel. 6,5 (ks=pár)   340006065  --  KS  --  --  --

 2998 Rukavice vyšetřovací NITRIL PURPLE pro přípravu
cytostatik - zesílené vel. L, 11N   52003M  --  KS  --  --  --

 2997 Rukavice vyšetřovací NITRIL PURPLE pro přípravu
cytostatik - zesílené vel. M   52002M  --  KS  --  --  --

 2996 Rukavice vyšetřovací NITRIL PURPLE pro přípravu
cytostatik - zesílené vel. S   52001M  --  KS  --  --  --

 28595 Rukavice vyšetřovací NITRILOVÉ BASICS vel. L
(modré)   44752  --  KS  --  --  --

 28594 Rukavice vyšetřovací NITRILOVÉ BASICS vel. M
(modré)   44751  --  KS  --  --  --

 28593 Rukavice vyšetřovací NITRILOVÉ BASICS vel. S
(modré)   44750  --  KS  --  --  --

 28596 Rukavice vyšetřovací NITRILOVÉ BASICS vel. XL
(modré)   44753  --  KS  --  --  --

 1540 Set RENASYS F velký   66800796  --  KS  --  --  --

 31825 Sůl regenerační granulovaná, do myčky Miele 5kg   010608020  --  KS  --  --  --

 2860 Textílie netkaná WRAP 91x91cm KC100 (300ks)   10736  --  BAL  --  --  --

 2932 Vlhké krytí ochranný bariérový sprej bez alkoholu
Secura 28ml   66800710  --  KS  --  --  --

 2847 Zásobník toaletní papír JUMBO 190mm   6958  --  KS  --  --  --

 Celkem:       135 648,61  156 784,19

Při realizaci objednávky doložte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., § 56 ujištění o vydání prohlášení o shodě nebo prohlášení o shodě. Fakturaci
provádějte nejdéle do měsíce a fakturu doložte montážním (zakázkovým..) listem, na kterém bude uvedeno: číslo a datum objednávky - jinak faktura
nebude proplacena, typ a výrobní číslo zařízení, na kterém se oprava prováděla, co by lo předmětem opravy, jednotlivé úkony opravy, náhradní díly  a
doba práce, cena jednotlivých pložek opravy, datum opravy a převzetí opravy (razítko a podpis pracovníka pracov iště). Vyřazené náhradní díly  budou
předány na oddělení zdravotnické techniky, nebude-li dohodnuto jinak. V případě překročení výše uvedené předpokládané ceny požadujeme zaslání
cenového návrhu. U oprav, u kterých cena náhradního dílu přesáhne 10.000,- Kč, požadujeme předem cenový návrh k odsouhlasení. Při opravách,
údržbě, periodických kontrolách a udržování postupujte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., podle § 65. S přepravními a manipulačními obaly postupujte
ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb. Objednatel je oprávněn zveřejnit na svých webových stránkách (interních a externích) veškeré údaje vyplývající z
objednávky, dále zveřejnit text objednávky v Registru smluv, popř. podat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím. Zveřejnění se týká zejména těchto údajů: identifikace uchazeče, specifikace zboží a služeb, jejich objemu a ceny, apod. Objednatel vyžaduje
písemnou akceptaci objednávky dodavatelem doručenou objednateli před nebo současně s dodáním zboží/služeb.

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


